XXXVI._PRO HUGONE THOMSOUN ET BESSETA ERSKYNE

CONJUGIBUS.

Licet hic inseritur et inseri debuit super vigesimum folium immediate
ante sasinam Alexanclri Baillie et Willielmi Caulduell.

R. Bnoux, aeriifico premissa.

Anno domini millesimo sexcentesimo decimo quinto mensis vero
Decembris die vigesimo octavo regnorumque S. D. N. Jacobi Dei gratia

2o
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Magne Britannie n'rancie et Hibernie regis fideique defensoris annis quadra-
gesimo nono et decimo tercio in mei notarii publici et testium subscrip-
torum presentiis personaliter constitutus providus vir Willielmus Caulduell cle

Annanhill clericus balliatus de Cunyngham procurator rite et legitime con-

stitutus et eo nomine Magistri Roberti Scott unius ordinariorum civitatisGlas-
guensis ministeriorum et Estri n'lemyng ejras conjtrgis per eorum procurationis
litteras in quad"am dispositionis littera contentas per ipsos penes venditionem
et dispositionem omnium et singularum terrarum particulariter subtus
specifrcatarum provido etiam viro Hugoni Thomsoun burgensi de Luncloun-.
darrie infra regnum Hibernie facta et concessa totas et integras illas terras

particulariter subtus mentionatas perprius ad dictum Magistrum Robertum
suamque sponsam hereditarie pertinentes vid"elicet et Primo totas et integras

illas nonem rodas terrarum aut eo circa jacentes inter tenementa et terras

olim ad quond.am Stephanum Robesoun nunc vero ad Patricium Kyl ex

boreale et tenementum templarium Magistri Hugonis Tran ex australi
partibus Secundo totas et integras illas duas acras terrarum aut eo circa
jacentes inter dictum tenementum templarium ex boreali et terras quonclam

Willielmi Robesoun ex austiaii partibus Tercio totam et integram il1am

unam acram terre jacentem inter terras quonclam ex boreaii et

terras domini de Gaitgirth ex australi partibus Quarto totas et integras illas
nonem rodas terrarum jacentes inter terras Roberti Cunyngham ex australi
et terras Joannis Peiblis de Knodgerhill ex boreaii partibus'Quinto totam et

integram unam rodam terre jacentem sub Patounesthorne inter terras

Stephani Boyd ex australi et terras dicti Joannis Peblis ex boreali partibus
Sexto totam et integram illam acram terre lie rig of land- jacentem inter
terras Dpine ex australi et terras Willielmi Patoun ex boreali partibus
Septimo totam et integram illam peciam aggeris lie piec-e of rig jacentem

inter terras quondam Thome Tran ex boreali et tenementum Willielmi
Holmes ex australi partibus omnes jacentes infra territorium dicti burgi In
manibus honorabilis viri Allani Dunlop unius ballivorum clicti burgi de

Irwing sursum redd"id.it extradonavit pureque et simpliciter per fustim et

baculum ut moris est resignavit unacum omnibus jure juristitulo interesse

jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio quam possessorio que

sue quas dictus Magister Robertus suaque sponsa eorumve heredes aut
assignati habuerunt habent seu quovismodo in et ad easdem seu aliquam
earundem partem in futurum habere clamare seu pretendere potuerant
omnino quieteclamavit imperpetuum In favorem dicti Hugonis Thomsoun
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suorumque heredum et assignatorum quorumcunque ac pro hac novo
infeofamento et sasina hereditaria per dictum ballivum dicto Hugoni
suisque prescriptis de dictis terris particulariter supra recitatis hereditarie et
irredimabiliter absque aliqua reversione redemptione regressu pacto promisso
seu reversionis conditione aliquali desuper danda in debita et competenti
forma prout congruit conficiencla Qua resignatioqe sic rrt premittitur facta
debite rite et legitime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus
Allanus Dunlop ballivus antedictus virtute et vigore sui ofticii necnon de

mandato et requestu speciale dicto resignantis personaliter existens super
sola et funda dictarum terrarum particulariter supra recitata singulatim et
successive per se propriis suis manibus statum et sasinam hereditariam
pariter et possessionem realem actualem et corporalem omnium et singularum
terrarum particulariter supra specificatarum cum singulis suis pertinentiis
jacentium et bondatarum ut supra memorato Hugoni Thomsoun personaliter
presenti et acceptanti per terre et lapidis fundorum dictarum terrarum ac

earundem quorumlibet dicto llugoni deliberationem ut moris est secundum
tenorem dicte resignationis litereque dispositionis prescriptis d.edit tradiclit
et deliberavit tenendas d.e dicto S. D. X. rege suisque successoribus more
burgali Reddendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias
solvi solitas et consuetas tantum fn super dictus Hugo Thomsoun non vi
aut metu ductus nec errore lapsus fraude nec d.olo aliquo circumventus sed

sua mera vera pura libera, et spontanea voluntate pro singularibus amore
gratia et favore quos habet et gerit erga d.ilectam suam sponsam Bessetam
Erskyne totas et integras predictas terras aliaque particulariter superius
specificata cum singulis earundem pertinentiis jacentes et bondatas ut supra
In manibus dicti Aliani Dunlop ballivi sursum reddidit pureque et
simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit unacum omnibus
jure juristitulo interesse jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio
quam possessorio que seu quas dictus Hugo sui heredes successores seu
assignati in et ad easdem seu aliquarn earundem partem cum pertinentiis
habuii habet seu quovismodo in futurum habere clamare seu pretendere
potuerat in favores ipsius dicti Hugonis dicteque Elizabethe Erskyn sue
sponse ac pro infeodatione et sasina hereditaria per dictum ballivum de
eisdem illis eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione et
hereclibus inter ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus
heredibus et assignatis dicti Hugonis quibuscunque desuper danda et
conficienda Qua resignatione sic etiam ut premittitur facta debite rite et
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legitime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus Allanus Dunlop

ballivus antedictus virtute et vigore sui officii necnon de mandato et

requestu speciale dicti Hugonis resignantis personaliter existens super sola

et funda dictarum terrarum respective particulariter superius mentionatarum

propriis suis manibus statum et sasinam hereclitaream pariter et possessionem

realem actualem et corporalem totarum et integrarum terrarum aliarumque

particulariter superius specificatarum cum singulis earundem pertinentiis
jacentium et bond"atarum ut supra memoratis Hugoni Thomsoun et Joanni

Dunlop uno novissimorum ballivorum d.icti burgi tanquam actornato et eo.

nomine dicte Eiizabethe Erskyne sponse dicti Hugonis eorumque alteri
diutius viventi in conjuncta infeodatione per terre et lapidis fundi dictarum

terrarum ac earundem quarumlibet singulatim et separatim per se dicto

Hugoni Thomsoun personaliter presenti et dicto Joanni Dunlop actornato

antedicto et eo nomine dicto Elizabethe acceptanti ut moris est traditionem
dedit tradidit et deliberavit secundum formam et tenorem dicte resignationis

prescripte Tenend-as de dicto S. D. N. rege suisque successoribus more

burgali Reddend.o inde annuatim firmas burgales aliaque onera et d.ivorias

solvi solitas et consuetas tantrlm super quibus omnibus et singulis premissis

prefatus Hugo Thomsoun pro se metipso necnon dictus Joannes Dunlop

actornatus antedictus et eo nomine dicte Elizabethe a me notario publico

subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum instrumentum seu plura

publica instrumenta unum sive plura Acta erant hec super sola et funda

d.ictarum terrarum singulatim et separatim per se horam circiter decimam

antemerid"iem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus supra

presentibus ibid.em Joanne Blair uno ballivorum dicti burgi Joanne Hilhous

mercatore WiJ,tielmo Dyet fabroferrario Laurencio Randel pistore burgen-

sibus de Irwing et Olivero Broun uno ofliciariorum dicti burgi cum diversis

aliis testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis. R. Bnoulv.

ABSTiTACT.

FOR HUGH TIIOMSON AND BESSIE ERSKYNE.

Notarial Instrument, narrating that a prudent man, Wil[am Cauldweli

of Annanhill, clerk of the bailiery of Cunyngha,me, procurator lawfully
constituted, in name of Mr. Robert Scott, one of the ordinary ministers of

the city of Glasgow, ancl Esther Flemyng his spouse, compeared personally
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in presence of the notary and" witnesses, ancl resigned. all and whole these
lands, namely, x'irst, those nine roods of land lying between the tenements
and land sometime belonging to the late Stephan Robesoun, but now to
Patrick Kyll, on the north, and the Templar tenement of Mr. Hugh Tran on
the south: Seconcl, those two acres of land lying between the said Templar
tenement on the north, and the lands of the iate William Robesoun on the
south : Third, that one acre of land lying between the lands of the late